ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИtIЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

прикАз

}l! 10б-одот 20 ноября 2024 r.

Об объявленпи государствепной аккредитации

в соответствии с частью 5 статьи l3
от 04,12.2007 Ns 329-ФЗ <О физической культуре
Федерации>,

г. Анадырь

Федерального закона
и спорте в Российской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Объявить государственную аккредитацию общественных организаций
или структурных подразделений (региональных отделений) общероссийской
спортивной федерации для наделения их статусом регионаJIьных спортивных
федераций по Чукотскому автономному окруry по виду спорта <Футбол>.

2. Установить срок подачи документов для общественных организаций на
государственную аккредитацию, до 27 декабря 2024 rода.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел
спорта высших достижений и подготовки спортивного резерва .Щепартамента
физической культуры и спорта Чукотского автономного округа (Анкана А.С.)

Нача.,чьник ff е партамента Е,А. Тихомиров

@

/t